AKTH THMELIMI

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR “BAGARON” SH.P.K

Zj. Emiranda Kaloshi, lindur me 31.05.1996 Tirane, Shqiperi dhe banues ne Rr. Rruga
"Kongresi i Manastirit", Nd.0, H.0, AP.0, Njesia administrative Nr.3, Tirane, me Nr. Personal

J65531040Q madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Z. Eris Pushani, lindur me 17.03.1989 Tirane , Shqiperi dhe banues ne Rr. “Muhamet
Gjollesha’’, P.67/3/24; Njésia Administrative Nr. 7; 0000; Tirane, me Nr. Personal 190317057S

madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar

Z. Ledjo Duka, lindur me 12.01.1997 Grabjan, Lushnje, Shqiperi dhe banues ne Rr.
Njesia Administrative Kashar, Rruga ‘’Teodor Keko’’, Pallati Klensi shpk, kati i VlI-te., Tirane,
me Nr. Personal J70112055Q madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar

Z. Dionis Orugi, lindur me 29.06.1991 1zvor, Memaliaj, Shqiperi dhe banues ne Rr. *'3
déshmorét’” nd 61 hyrja 2 ap 9., Tirane, me Nr. Personal J10629121R madhor dhe me zotesi te

plote juridike per te vepruar

kane hartuar si me poshte vijon Akt Themelimin € nje shogerie me pergjegjesi te kufizuar te
cilen ka vendosur ta quajne “BAGARON? sh.p.k.

Ne mbeshtetje te ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”, ortaku

kane vendosur krijimin e shogerise per te zhvilluar aktivitet privat me objekt te veprimtarise:

Aktivitet si Restorant, Bar, Piceri, Katering me porosi pér raste dhe shérbime té tjera

ushqimore.

Kapitali themeltar i shogerise do te jete 100 (Njegind) leke i ndare ne 4 kuota me vlere

nominale 100 (Njeqind) Leke.
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Zj. Emiranda Kaloshi, lindur me 31.05.1996 Tirane, Shqiperi dhe banues ne Rr. Rruga
"Kongresi i Manastirit", Nd.0, H.0, AP.0, Njesia administrative Nr.3, Tirane, me Nr. Personal
J65531040Q madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, eshte zoteruese e 1 kuote sa

22% te kapitalit me vlere nominale 22 (Njezete e dy) Leke.

Z. Ledjo Duka, lindur me 12.01.1997 Grabjan, Lushnje, Shqiperi dhe banues ne Rr. Njesia
Administrative Kashar, Rruga “’Teodor Keko*’, Pallati Klensi shpk, kati i VII-te., Tirane, me Nr.
Personal J70112055Q madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, eshte zoteruese e 1

kuote sa 22% te kapitalit me vlere nominale 22 (Njezete e dy) Leke.

Z. Eris Pushani, lindur me 17.03.1989 Tirane , Shqiperi dhe banues ne Rr. “Muhamet
Gjollesha’, P.67/3/24; Njésia Administrative Nr. 7; 0000; Tirane, me Nr. Personal 1903170578
madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, eshte zoteruese e 1 kuote sa 23% te

kapitalit me vlere nominale 23 (Njezete e tre) Leke.

Z. Dionis Orugi, lindur me 29.06.1991 Izvor, Memaliaj, Shqiperi dhe banues ne Rr. 3
déshmorét’’ nd 61 hyrja 2 ap 9., Tirane, me Nr. Personal J10629121R madhor dhe me zotesi te
plote juridike per te vepruar, eshte zoteruese e 1 kuote sa 33% te kapitalit me viere nominale 33

(Tridhjete e tre) Leke.

Kohezgjatja e shogerise do te jete e pakufizuar.

Selia gendrore e shogerise do te jete ne adresen Rr’’Jonianet’’, Lagja 2, Godina 73, Sarande

Administrator i shoqerise do te jete:

Z. Dionis Orugi, lindur me 29.06.1991 Izvor, Memaliaj, Shqiperi dhe banues ne Rr. ©°3
déshmorét™ nd 61 hyrja 2 ap 9., Tirane, me Nr. Personal J10629121R madhor dhe me zotesi te

plote juridike per te vepruar

Perfagesimi ndaj te treteve do te behet nga administratori i shogerise.
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Konfliktet ge mund te lindin nese nuk arrihet te zgjidhen me konsesus do te zgjidhen ne

Gjykaten e Rrethit Gjyqesor perkates.

Viti i pare financiar fillon nga data e regjistrimit te shoqerise dhe mbaron me 31.12.2022. Cdo vit
tieter financiar fillon me 1 Janar dhe perfundon me 31 Dhjetor. Ky akt themelimi perbehet nga
dy fage, eshte hartuar me date 27.01.2022 ne tre njesi (kopje) origjinale duke patur fuqi te

barabarte ligjore.
ORTAKET THEMELUES TE SHOQERISE
“BAGARON” SH.P.K

Z. Eris Pushani Z. Dionis Orugi Z. Ledjo Duka  Zj. Emiranda Kaloshi
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